
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
SH A UJESJELLES KANALIZIME

LIBRAZHD

Adresa :Sh.a Ujesjelles-Kanalizime ,sheshi Angjesise Librazhd, : fax051423048; e-mail Shaujesjelleailib@yahoo.com

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Librazhd

Adresa sheshi Angjesise Librazhd

Tel/Fax 051423048

E-mail Shaujesjelleailib@yahoo.com
Adresa e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Sherbimi i sigurise fizike te objekteve te
Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd.

4. Fondi limit : 8737942 (tetemilioneshtateqindetridhjeteeshtatemijeenenteqinde
dyzetedy): lek pa TVSH.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 12 muaj nga data e
nenshkrimit te kontrates.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 04.01.2018, ora
11.00
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.01.2018 ora 11.00

8. Kriteret e perzgjedhjes: çmimi me i ulet X
9. Gjuha (-et) per hartimin e ofertave ose kerkesave per pjesmarje:Shqip

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

D R E J T O R I

AGRON GEGA
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